
UCHWAŁA NR XLVIH/311/2023

RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 29 czerwca 2023 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1 i 2, art. 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Gościeradów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLIII/273/2023 z dnia 26.01.2023 § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „dotacje 
celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 5 104 261,69 zł”.

§ 2. W uchwale nr XLIlI/273/2023 z dnia 26.01.2023 § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „wydatki na 
zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
5 104 261,69 zł”.

§ 3. W uchwale nr XLllł/273/2023 z dnia 26.01.2023 § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „wydatki na 
zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 117 050,00 zł”.

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 1 do uchwały nr XLIll/273/2023 z dnia 26 stycznia 
2023r. "Dochody budżetu gminy na rok 2023 - załącznik nr 1" zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 2 do uchwały nr XLIII/273/2023 z dnia 26 stycznia 
2023r. "Wydatki budżetu gminy na rok 2023 - załącznik nr 2" zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 4 do uchwały nr XLIII/273/2023 z dnia 26 stycznia 
2023r. "Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy na rok 2023 - załącznik nr 4" zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 7. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 5 do uchwały nr XLIII/273/2023 z dnia 26 stycznia 
2023r. "Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2023 - załącznik nr 5" zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§ 8. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 6 do uchwały nr XLIII/273/2023 z dnia 26 stycznia 
2023r. "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na rok 2023 - załącznik nr 6" zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.



Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2023 wynosi:

po stronie dochodów

dochody ogółem 43 361 361,06 zł

w tym: dochody bieżące - 37 037 179,23 zł

dochody majątkowe - 6 324 181,83 zł

po stronie wydatków

wydatki ogółem - 45 194 161,06 zł

w tym: wydatki bieżące - 35 301 340,92 zł

wydatki majątkowe - 9 892 820,14 zł

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2023 - Załącznik nr 1
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

758 Różne rozliczenia 15 722 283,45 0,00 84 595,53 15 806 878,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 163 375,45 0,00 84 595,53 247 970,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 46 670,53 46 670,53

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

162 771,00 0,00 37 925,00 200 696,00

801 Oświata i wychowanie 360 161,00 0,00 210 000,00 570 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 266 808,00 0,00 50 000,00 316 808,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

852 Pomoc społeczna 1 222 975,00 0,00 479 763,64 1 702 738,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

19 000,00 0,00 100 494,84 119 494,84

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 0,00 48 700,00 48 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 0,00 48 700,00 48 700,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 173 175,00 0,00 3 000,00 176 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

7 875,00 0,00 3 000,00 10 875,00

85295 Pozostała działalność 101 000,00 0,00 428 063,64 529 063,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 100 494,84 100 494,84

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

70 000,00 0,00 6 800,00 76 800,00

Strona 2 z 5



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 100 494,84 100 494,84

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 320 768,80 320 768,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 692 963,60 0,00 48 450,32 741 413,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 48 450,32 48 450,32

85395 Pozostała działalność 500 000,00 0,00 48 450,32 548 450,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 48 450,32 48 450,32

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 45 600,29 45 600,29

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 2 850,03 2 850,03

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 0,00 6 240,00 66 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 000,00 0,00 6 240,00 66 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 6 240,00 6 240,00

855 Rodzina 23 000,00 0,00 3 000,00 26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

23 000,00 0,00 3 000,00 26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
wart 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

2 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00

Strona 3 z 5



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 106 100,00 0,00 290 260,00 3 396 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 950 000,00 0,00 290 260,00 2 240 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 250 000,00 0,00 290 260,00 1 540 260,00

bieżące razem: 30 730 608,05 0,00 1 167 309,49 31 897 917,54
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

19 000,00 0,00 148 945,16 167 945.16

majątkowe

600 Transport i łączność 387 576,00 0,00 267 800,00 655 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 387 576,00 0,00 267 800,00 655 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 267 800,00 267 800,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 62 365,83 62 365,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 62 365,83 62 365,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 62 365,83 62 365,83

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 46 440,00 46 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 46 440,00 46 440,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 46 440,00 46 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 46 440,00 46 440,00

Strona 4 z 5



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 46 440,00 46 440,00

majątkowe razem: 5 947 576,00 0,00 376 605,83 6 324181,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 850 000,00 0,00 46 440,00 1 896 440,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 836,00 0,00 16,00 35 852,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 35 836,00 0,00 16,00 35 852,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

14 416,00 0,00 16,00 14 432,00

855 Rodzina 4 429 731,00 0,00 16 030,00 4 445 761,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 292 330,00 0,00 11 330,00 4 303 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

12 330,00 0,00 11 330,00 23 660,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

136 800,00 0,00 4 700,00 141 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczmy Rady 
Gminy Q

zys-fnf Galant

Strona 5 z 5



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

136 800,00 0,00 4 700,00 141 500,00

bieżące razem: 5 088 215,69 0,00 16 046,00 5 104 261,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 41 801 399,74 0,00 1 559 961,32 43 361 361,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

1 869 000,00 0,00 195 385,16 2 064 385,16

Przewojjłficzący Rady 
( jipnlS^^eradów

'Krzysztof Galant

Strona 6 z 5



Wydatki budżetu gminy na rok 2023 - załącznik nr 2

Rodzaj zadania: Poroz. zJST

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 47 050,00 47 050,00 0,00 0,00 0,00 47 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 117 050,00 47 050,00 0,00 0,00 0,00 47 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Złego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

przed zmianą 330 885,17 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 885,17 70 885,17 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 390 885,17 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 885,17 130 885,17 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 330 885,17 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 885,17 70 885,17 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 390 885,17 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 885,17 130 885,17 0.00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 20 885,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 885,17 20 885,17 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 80 885,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 885,17 80 885,17 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 160 639,45 340 890,93 340 890,93 0,00 340 890,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 748,52 819 748.52 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 342 800,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 267 800,00 267 800,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 503 439.45 415 890,93 415 890,93 0,00 415 890.93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 087 548,52 1 087 548,52 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
1 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

złego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 925 432,15 145 432,15 145 432,15 0,00 145 432,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000.00 780 000,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 267 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 800,00 267 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 193 232,15 145 432,15 145 432,15 0,00 145 432,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 800,00 1 047 800,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 267 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 267 800,00 267 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 047 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 800,00 1 047 800,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 235 207,30 195 458,78 195 458,78 0,00 195 458,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 748,52 39 748,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 207.30 270 458,78 270 458,78 0,00 270 458,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 748,52 39 748,52 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 86 349.93 86 349,93 86 349,93 0.00 86 349,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000.00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 161 349,93 161 349,93 161 349,93 0,00 161 349,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 612 004,98 5 612 004,98 5 387 004,98 4 005 923,55 1 381 081,43 5 000.00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 652 004,98 5 552 004,98 5 327 004,98 4 005 923,55 1 321 081,43 5 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 899 449,98 4 899 449,98 4 894 449,98 3 803 868,55 1 090 581,43 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 4 939 449,98 4 839 449,98 4 834 449,98 3 803 868,55 1 030 581,43 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000.00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 309 581,43 309 581,43 309 581,43 0,00 309 581,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000.00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 349 581,43 349 581,43 349 581,43 0,00 349 581,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Strona 2 z 9



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego.

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 247172,45 15 247 172,45 13 515 464,45 11 711 316,74 1 804 147,71 1 264 518,00 467190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 303 925,00 303 925,00 303 925,00 23 375,83 280 549,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 536 097.45 15 536 097,45 13 804 389,45 11 719 692,57 2 084 696,88 1 264 518,00 467 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 444 808,39 11 444 808,39 10 212 808,39 9 136 356,75 1 076 451,64 900 000,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 425,00 53 425,00 53 425,00 23 375,83 30 049,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 485 233,39 11 485 233,39 10 253 233,39 9 146 732,58 1 106 500,81 900 000,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 165 467,39 165 467,39 165 467,39 0,00 165 467,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 467,39 170 467,39 170 467,39 0,00 170 467,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy

przed zmianą 84 334,25 84 334,25 84 334,25 0,00 84 334,25 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 049,17 10 049,17 10 049,17 0,00 10 049,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 383,42 94 383,42 94 383,42 0,00 94 383,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 11 250,00 11 250,00 11 250,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 250,00 18 250,00 18 250,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 13 090,02 13 090,02 13 090,02 13 090,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 761,54 11 761,54 11 761,54 11 761,54 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 851,56 24 851,56 24 851,56 24 851,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

przed zmianą 421 900,00 421 900,00 421 900,00 421 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 411 900,00 411 900,00 411 900,00 411 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 5 196,73 5 196,73 5 196,73 5 196,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 614,29 4 614,29 4 614,29 4 614,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 811,02 9 811,02 9 811,02 9 811,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 226 870.00 1 226 870,00 1 183 600,00 907 700,00 275 900,00 0,00 43 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000.00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 274 870,00 1 274 870,00 1 231 600,00 905 700,00 325 900,00 0,00 43 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym;

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000.00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 154 840,00 154 840,00 154 840,00 18 200,00 136 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 340,00 155 340,00 155 340,00 18 200,00 137 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 52 300,00 72 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 55 500,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

przed zmianą 121 000,00 121 000,00 121 000.00 52 300,00 68 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200.00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 000,00 121 000,00 121 000,00 55 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 300,00 32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 460 701,29 3 460 701,29 2 328 031,45 1 526 400,00 801 631,45 0,00 992 335,00 140 334,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 584 400,00 154 400,00 151 400,00 112 820,00 38 580,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 042 401,29 3 612 401,29 2 479 431,45 1 639 220,00 840 211,45 0,00 992 635,00 140 334,84 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z lego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 51 400,00 51 400.00 51 400,00 12 820,00 38 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 400,00 51 400,00 51 400,00 12 820,00 38 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 867,00 1 867,00 1 867,00 1 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 1 867,00 1 867,00 1 867,00 1 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 262,00 262,00 262,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262,00 262,00 262,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 691,00 10 691,00 10 691,00 10 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 691,00 10 691,00 10 691,00 10 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 580,00 13 580,00 13 580,00 0,00 13 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 580,00 13 580,00 13 580,00 0,00 13 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

przed zmianą 393 000,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 160,00 39 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 390 300,00 390 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 460,00 39 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 353 160,00 353 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 700.00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 460,00 350 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 113 800,00 1 113 800,00 1 113 800,00 952 000,00 161 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 213 800,00 1 213 800,00 1 213 800,00 1 052 000,00 161 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 690 000,00 690 000,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 790 000,00 790 000,00 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

przed zmianą 243 175,00 243 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 246 175,00 246 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 7 875,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 875,00 10 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 9



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
Z 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 495 226,29 495 226,29 394 731,45 247 400,00 147 331,45 0,00 0,00 100 494,84 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 925 226,29 495 226,29 394 731,45 247 400,00 147 331,45 0,00 0,00 100 494,84 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 741 413,60 741 413,60 692 963,60 166 669,60 526 294,00 0,00 0,00 48 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400.32 400,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 741 413,92 741 413,92 692 963,60 166 669,60 526 294,00 0,00 0,00 48 450.32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 548 450,00 548 450,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 48 450.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,32 400,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 548 450,32 548 450,32 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 48 450,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 23 623,52 23 623,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 623,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 329,69 329,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 953,21 23 953,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 953,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 V\^nagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 1 476,48 1 476,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20,63 20,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 497,11 1 497,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 497,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 4 068,71 4 068,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 068,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 47,06 47,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4115,77 4 115,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 115,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 254,29 254,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2,94 2,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 257,23 257,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 543,06 543,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -376,47 -376,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -376,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 166,59 166,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 33,94 33,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23,53 -23,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 10,41 10,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 240,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 81 240,00 81 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 240,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 81 240,00 81 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 9



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 240,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 240,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 175 000,00 108 400,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 000,00 178 000,00 178 000,00 108 400,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 919 000,00 909 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 000,00 ■61 000,00 -61 000,00 0,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 80 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 038 000,00 848 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 80 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 134 000,00 134 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 000,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 80 000,00 0,00 0,00

po zmianach 253 000,00 73 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 80 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 000,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 46 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 440,00 46 440,00 46 440,00 0,00 0,00
po zmianach 46 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 440,00 46 440,00 46 440,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 560,00 33 560,00 33 560,00 0,00 0,00
po zmianach 33 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 560,00 33 560,00 33 560,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 631 000,00 231 000,00 111 000.00 0,00 111 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 97 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 663 000,00 193 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 000,00 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

przed zmianą 215 000,00 215 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 97 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 247 000,00 177 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0.00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 38 498 934,05 29 783 913,91 25 181 086,07 17 636 009,89 7 545 076,18 2 269 518,00 1 774 525,00 188 784,84 0,00 370 000,00 8 715 020,14 8 715 020,14 2 387 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -247 300,00 -247 300,00 -244 200,00 -15 000,00 -229 200,00 0,00 -2 700,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 721 215,32 613 415,32 603 775,00 139 395,83 464 379,17 0,00 9 240,00 400,32 0,00 0,00 1 107 800,00 1 107 800,00 80 000,00 0,00 0,00

po zmianach 39 972 849,37 30 150 029,23 25 540 661,07 17 760 405,72 7 780 255,35 2 269 518,00 1 781 065,00 188 785,16 0,00 370 000,00 9 822 820,14 9 822 820,14 2 467 500,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 35 836,00 35 836,00 436,00 0.00 436,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 852,00 35 852,00 452,00 0,00 452,00 0,00 35 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 35 836,00 35 836,00 436,00 0,00 436,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 852,00 35 852,00 452,00 0,00 452,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy

przed zmianą 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

855 Rodzina

przed zmianą 4 429 731,00 4 429 731,00 622 420,00 475 900,00 146 520,00 0,00 3 807 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 030,00 16 030,00 5 030,00 0,00 5 030,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 445 761,00 4 445 761,00 627 450,00 475 900,00 151 550,00 0,00 3 818 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 292 330,00 4 292 330,00 485 019,00 475 900,00 9 119,00 0,00 3 807 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 11 330,00 11 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 303 660,00 4 303 660,00 485 349,00 475 900,00 9 449,00 0,00 3 818 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Strona 8 z 9



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

przed zmianą 11 971,00 11 971,00 0,00 0,00 0.00 0,00 11 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 971,00 22 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy

przed zmianą 359,00 359,00 359,00 0,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 689,00 689,00 689,00 0,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

przed zmianą 136 800,00 136 800,00 136 800,00 0,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 141 500,00 141 500,00 141 500,00 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 136 800,00 136 800,00 136 800,00 0,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 500,00 141 500,00 141 500,00 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 088 215,69 5 088 215,69 1 231 504,69 585 016,90 646 487,79 0,00 3 856 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 046,00 16 046,00 5 046,00 0,00 5 046,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 5 104 261,69 5 104 261,69 1 236 550,69 585 016,90 651 533,79 0,00 3 867 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

j^^^cTeradów 

Kr'ywofGaiant

Strona 9 z 9





Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy na rok 2023

załącznik nr 4

Dział Rozdział Paragraf Treść WARTOŚĆ

jednostki sektora finansów 
publicznych

600 Transport i łączność 70 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

70 000,00

801 Oświata i wychowanie 31 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 000,00

80104 Przedszkola 30 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

30 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 050,00

85195 Pozostała działalność 1 050,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową uzieloną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 1 050,00

855 Rodzina 15 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 15 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 750 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 450 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 450 000,00

92116 Biblioteki 300 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 300 000,00

razem 867 050,00

jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych

750 Administracja publiczna 5 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 264 518,00

80101 Szkoły podstawowe 900 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

900 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 364 518,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

364 518,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

92195 Pozostała działalność 30 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

30 000,00

926 Kultura fizyczna 120 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

120 000,00

razem 1 519 518,00

ogółem: 2 386 568,00

Przewód
Gmi

zący Rady 
iościeradów

Krzysztof Galant



Załącznik nr 5
Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 200 000,00 0,00 4 200 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Budowa i modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Gościeradów w m. Aleksandrów i Księżomierz 0,00 0,00 0,00

Budowa i modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Gościeradów 0,00 0,00 0,00

Przebudowa sieci i budowa ujęcia wody Gościeradów Ukazowy 500 000,00 0,00 500 000,00

Przebudowa sieci i ujęcia wody w Aleksandrowie 500 000,00 0,00 500 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Budowa i modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Gościeradów w m. Aleksandrów i Księżomierz 0,00 0,00 0,00

Budowa ujęcia wody i sieci wodociągowej w Gościeradowie Ukazowym 375 000,00 0,00 375 000,00

Budowa ujęcia wody w Wólce Gościeradowskiej 375 000,00 0,00 375 000,00

Przebudowa ujęcia wody w Księżomierzy Gościeradowskiej 375 000,00 0,00 375 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Gościeradów Folwark 375 000,00 0,00 375 000,00

Wykonanie studni głębinowej przy Domu Ludowym w Mniszku - Fundusz 
Sołecki Mniszek 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Gościeradów 200 000,00 0,00 200 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Gościeradów Folwark 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Gościeradów Folwark 0,00 0,00 0,00

Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków Gościeradów Folwark 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 70 885,17 60 000,00 130 885,17

40002 Dostarczanie wody 70 885,17 60 000,00 130 885,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 885,17 60 000,00 80 885,17

Budowa drogi dojazdowej i ogrodzenia hydroforni w Księżomierzy - 
Fundusz Sołecki Księżomierz Gościeradowska 13 661,04 0,00 13 661,04

Strona 1 z 4



Budowa przyłącza wodociągowego do budynku wielorodzinnego na 
działce nr 5/19 w obr. Wólka Gościeradowska gm. Gościeradów
Modernizacja i budowa ogrodzenia hydroforni w Księżomierzy - Fundusz 
Sołecki Księżomierz Kościelna

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wodomierzy w Gminie Gościeradów

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 108575L Szczecyn - Baraki Stare

Przebudowa drogi gminnej nr 108576L Szczecyn - Wólka Szczecka

60017 Drogi wewnętrzne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa wjazdu przy bloku nr 3 - Budżet Obywatelski Osiedle POM

Wykonanie chodnika dla pieszych na ulicy Jaśminowej - Budżet 
Obywatelski Osiedle Zachód

720 Informatyka

72095 Pozostała działalność

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfrowa Gmina

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfrowa Gmina

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż instalacji fotowoitaicznej na budynku Urzędu Gminy w 
Gościeradowie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa garażu dla OSP Suchodoły

Budowa garażu dla OSP Suchodoły - Fundusz Sołecki Suchodoły

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych



0,00 60 000,00 60 000,00

7 224,13 0,00 7 224,13

50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

819 743,52 267 800,00 1 087 548,52

780 000,00 267 800,00 1 047 800,00

780 000,00 267 800,00 1 047 800,00

0,00 267 800,00 267 800,00

780 000,00 0,00 780 000,00

39 748,52 0,00 39 748,52

39 748,52 0,00 39 748,52

14 846,40 0,00 14 846,40

24 902,12 0,00 24 902,12

237 500,00 0,00 237 500,00

237 500,00 0,00 237 500,00

212 500,00 0,00 212 500,00

212 500,00 0,00 212 500,00

25 000,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

0,00 100 000,00 100 000,00

0,00 100 000,00 100 000,00

0,00 100 000,00 100 000,00

0,00 100 000,00 100 000,00

236 886,45 0,00 236 886,45

236 886,45 0,00 236 886,45

188 886,45 0,00 188 886,45

160 000,00 0,00 160 000,00

28 886,45 0,00 28 886,45

48 000,00 0,00 48 000,00

Strona 2 z 4



Utrzymanie gotowości bojowej OSP Aleksandrów (zakup samochodu 
lekkiego dla OSP Aleksandrów)

Zakup samochodu lekkiego dla OSP Aleksandrów

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych - uczestników 
Dziennego Domu Senior+ w Salominie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

EKO ENERGIA w Gminie Gościeradów

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

EKO ENERGIA w Gminie Gościeradów

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Gościeradów

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4300 Zakup usług pozostałych

V\^konanie studni głębinowej przy Domu Ludowym w Mniszku - Fundusz 
Sołecki Mniszek

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie studni głębinowej przy Domu Ludowym w Mniszku - Fundusz 
Sołecki Mniszek

92195 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku Domu Ludowego w Wólce Szczeckiej

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Umieszczenie elementów placu zabaw na działce nr ew. 449/10 w 
miejscowości Salomin



48 000,00 0,00 48 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 430 000,00 430 000,00

0,00 430 000,00 430 000,00

0,00 430 000,00 430 000,00

0,00 430 000,00 430 000,00

740 000,00 0,00 740 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

650 000,00 0,00 650 000,00

350 000,00 0,00 350 000,00

350 000,00 0,00 350 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

10 000,00 180 000,00 190 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

0,00 180 000,00 180 000,00

0,00 100 000,00 100 000,00

0,00 100 000,00 100 000,00

0,00 46 440,00 46 440,00

0,00 46 440,00 46 440,00

Strona 3 z 4



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 560,00 33 560,00

Umieszczenie elementów placu zabaw na działce nr ew. 449/10 w 
miejscowości Salomin 0,00 33 560,00 33 560,00

926 Kultura fizyczna 2 400 000,00 70 000,00 2 470 000,00

92601 Obiekty sportowe 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

Budowa hali sportowo - widowiskowej w Gościeradowie 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa hali sportowo - widowiskowej w Gościeradowie 200 000,00 0,00 200 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 70 000,00 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

Zakup wyposażenia na place zabaw w Gminie Gościeradów 0,00 70 000,00 70 000,00

Razem 8 715 020,14 1 107 800,00 9 822 820,14

Strona 4 z 4



Załącznik nr 6

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00
1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

720 Informatyka 237 500,00 0,00 237 500,00
72095 Pozostała działalność 237 500,00 0,00 237 500,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 212 500,00 0,00 212 500,00
212 500,00 0,00 212 500,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00
25 000,00 0,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna 140 334,84 0,00 140 334,84

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 39 840,00 0,00 39 840,00

3119 Świadczenia społeczne 39 840,00 0,00 39 840,00
39 840,00 0,00 39 840,00

85295 Pozostała działalność 100 494,84 0,00 100 494,84
3117 Świadczenia społeczne 20 337,80 0,00 20 337,80

Nowe perspektywy rozwoju zawodowego mieszkańców 
Gminy Gościeradów 20 337,80 0,00 20 337,80

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 141,00 0,00 62 141,00
Nowe perspektywy rozwoju zawodowego mieszkańców 
Gminy Gościeradów 62 141,00 0,00 62 141,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 494,04 0,00 16 494,04
Nowe perspektywy rozwoju zawodowego mieszkańców 
Gminy Gościeradów 16 494,04 0,00 16 494,04

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 522,00 0,00 1 522,00
Nowe perspektywy rozwoju zawodowego mieszkańców 
Gminy Gościeradów 1 522,00 0,00 1 522,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 450,00 0,32 48 450,32
85395 Pozostała działalność 48 450,00 0,32 48 450,32

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 623,52 329,69 23 953,21
Projekt Środowisko lokalne motorem usług społecznych 23 623,52 329,69 23 953,21

BeSTia Strona 1 z 2



4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 476,48 20,63 1 497,11
Projekt Środowisko lokalne motorem usług społecznych 1 476,48 20,63 1 497,11

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 068,71 47,06 4 115,77
Projekt Środowisko lokalne motorem usług społecznych 4 068,71 47,06 4 115,77

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 254,29 2,94 257,23
Projekt Środowisko lokalne motorem usług społecznych 254,29 2,94 257,23

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 543,06 -376,47 166,59
Projekt Środowisko lokalne motorem usług społecznych 543,06 -376,47 166,59

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,94 -23,53 10,41
Projekt Środowisko lokalne motorem usług społecznych 33,94 -23,53 10,41

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 423,53 0,00 423,53
Projekt Środowisko lokalne motorem usług społecznych 423,53 0,00 423,53

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 26,47 0,00 26,47
Projekt Środowisko lokalne motorem usług społecznych 26,47 0,00 26,47

4307 Zakup usług pozostałych 16 941,19 0,00 16 941,19
Projekt Środowisko lokalne motorem usług społecznych 16 941,19 0,00 16941,19

4309 Zakup usług pozostałych 1 058,81 0,00 1 058,81
Projekt Środowisko lokalne motorem usług społecznych 1 058,81 0,00 1 058,81

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 650 000,00 0,00 650 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 650 000,00 0,00 650 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00
350 000,00 0,00 350 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00
300 000,00 0,00 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 80 000,00 80 000,00
92195 Pozostała działalność 0,00 80 000,00 80 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 440,00 46 440,00
0,00 46 440,00 46 440,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 560,00 33 560,00
0,00 33 560,00 33 560,00

Razem: 2 576 284,84 80 000,32 2 656 285,16

Przewodniczący Rady

/y^zy^ztof Galant

BeSTia Strona 2 z 2


